Сводный протокол проведения первого (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников 
 МБОУ Большемаресьевской СШ в 2017 – 2018 учебном году

	№
	Предмет
	Количество участников
	Количество

победителей
	Количество

призеров

	
	
	5 кл
	6

кл
	7

кл
	8

кл
	9

кл
	10 кл
	11 кл
	всего
	
	

	1
	Информатика

	2
	1
	2
	1
	-
	-
	2
	8
	-
	-
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